該等認購方將於該等認購協議各自完成或之前合共支付認購股份之代價2,400,000港元。

3

一般授權

認購股份將根據於二零零九年七月十七日舉行之本公司股東特別大會（「股東特別大會」）通過之股
東決議案授予董事配發、發行及處理股份之更新一般授權（「更新一般授權」）發行，惟以於股東特
別大會上通過決議案當日之本公司已發行股本最多20%（即355,268,350股股份）為限。於本公佈日
期，概無新股份已根據更新一般授權發行。該等認購事項及發行認購股份均毋須取得股東批准。

該等認購事項之先決條件

該等認購事項之完成須待創業板上市委員會批准認購股份上市及買賣後，方可作實。

倘上述該等認購協議各自之條件未能於二零零九年十月二十一日（或訂約方可能議定之其他日期）
前達致，則(i)本公司及各該等認購方之權利及責任須即時終止及不再具有任何效力；及(ii)本公司
須即時向該等認購方退回任何已支付之認購股份之代價（不計利息）。

該等認購事項之完成

該等認購事項之完成將於該等認購事項之先決條件獲達致後盡快（或該等認購方及本公司將予協
定之其他日期）完成。

進行該等認購事項之理由

董事認為，該等認購事項為本公司集資之機會，以加強本集團一般營運資金之基礎。

所得款項淨額用途

該等認購事項之所得款項總額將為2,400,000港元，而所得款項淨額將約為2,300,000港元。該等認購
事項之所得款項淨額擬用作本集團之一般營運資金及╱或本集團未來可能作出之投資。待該等認
購事項完成，每股股份集資淨額將約為每股0.115港元。

本公司之集資活動

下表概述本集團於緊接本公佈日期前十二個月之集資活動：

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途
於本公佈日期
所得款項實際用途

二零零八年
九月二日

認購37,040,000股
新股份

2,000,000港元 本集團之一般營運
資金

全部款項已用作本集團之
一般營運資金

4

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途
於本公佈日期
所得款項實際用途

二零零九年
五月十五日

認購42,856,000股
新股份

2,300,000港元 本集團之一般營運
資金及╱或將來
之可能性投資

約1,800,000港元之所得
款項淨額已用於本集團
之營運開支而餘額
500,000港元是留作
進一步營運資金及╱
或投資

二零零九年
五月二十五日

由關連人士
將貸款資本化，
涉及根據特別
授權發行股份

7,550,000港元 本集團之一般營運
資金

全部款項已用作於本集團
之營運開支

對股權架構之影響

下表載列於該等認購協議完成前後，假設本公司現有股權不變（就該等認購事項除外）情況下之本
公司股權架構。

股東 於本公佈日期 百分比 緊隨認購事項後 百分比
（股份） （約數） （股份） （約數）

洪集懷先生及其聯繫人士（附註1） 148,271,900 41.74% 148,271,900 39.51%

公眾：
－Nation Developments Limited 4,630,000 1.30% 14,630,000 3.90%

－Top Network Investments Limited – – 10,000,000 2.66%

－其他公眾股東 202,366,450 56.96% 202,366,450 53.93%

總計 355,268,350 100.00% 375,268,350 100.00%

附註：

1. 洪集懷先生（主席兼執行董事）及其家族成員個人或透過其全資擁有公司持有之股份。

5

一般事項

本公司之主要業務為投資控股。本集團主要於香港從事買賣電訊設備及提供長途電話服務。

於本公佈日期，本公司之現有法定股本包括500,000,000股股份，當中355,268,350股股份為已發行及
悉數繳足。

本公司將向創業板上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

釋義

「聯繫人士」 指 根據創業板上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港之商業銀行辦公之日子（星期六除外）

「本公司」 指 金利通科技（控股）有限公司，於開曼群島註冊成立之有限公司，其
已發行股份於創業板上市（股份代號：8256）

「關連人士」 指 根據創業板上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市委員會」 指 聯交所董事會屬下負責創業板之上市小組委員會

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「最後交易日」 指 二零零九年七月二十一日，即股份於創業板之最後交易日，亦為該
等認購協議之訂立日期

「Nation Developments」 指 Nation Developments Limited（一家於香港註冊成立之有限公司），